
Verksamhetsberättelse för Organisation Mot Mobbing,  
www.o-m-m.se  för 2009. 
 
13/1   Styrelsemöte i Jönköping i Frälsningsarméns lokaler. 
28/2   Styrelsemöte i Jönköping  i     ” 
31/3   Årsstämman i Norrköping i Hemgårdens lokaler. 
19/4   Styrelsemöte i Stockholm i Café Vetekattens lokaler. 
13/6   Styrelsemöte i Clara kyrkas lokaler i Sthlm. 
20/8   Styrelsemöte i Clara kyrkas lokaler i Sthlm 
29/10 Extrastämma i Jambo Tours styrelserum  Sveavägen Stockholm. 
 
 
Övriga aktiviteter där OMM har deltagit. 
Nätverksmöte i Riksdagshuset 090122, 090311 och 090514. 
som Börje Eriksson sammankallat till, Anita Wallstedt deltog. 14/5 och 10/9. 
 
17/6   Göran Staxäng deltog i möte på KD:S kansli. 
 
10/9   Nätverksmöte i Riksdagshuset gm Börje Eriksson. Anita Wallstedt deltog. 
 
Reportage i Allers Veckotidning nr 6, 2009 där Anita Wallstedt medverkade. 
 
Reportage i tidningen Land nr 31, 2009. 
 
Nyhetsmorgon TV4 21/4, 2009, där Anita Wallstedt medverkade ang mobbning i 
arbetslivet. 
 
Ring P1, 23/4, Anita Wallstedt medverkade ang kränkningar i arbetslivet. 
 
Kropp och Själ programmet i Radions program 1, den 11/8, 2009, där Vuxenmobbning 
var temat.Anita Wallstedt medverkade i programmet. 
 
 
Ulla-Brith Lennartsson  har varit  i kontakt med moderaternas gruppledare och talesman i 
socialpolitiska frågor Cecilia Widegren , angående kränkande särbehandling i arbetslivet. 
Ulla-Brith L har också debatterat med Cecilia Widegren i SKLT, om mobbningens skador i 
arbetslivet 
Ulla-Brith L  har varit i kontakt med journalist Inger Juel med intresse för Rättsvetenskap och 
juridik 
 
Börje Eriksson har visat faktafilmer om drabbade bl.a.  
Degerfors 19 mars  Tillsammans med Studiefrämjandet 
Vid mötet  deltog representanter från Metodicum som kommer att ordna ett seminarium efter 
de frågeställningar som väcktes den 19 mars. Metodicums seminarium kring mobbning 
planeras till den 14-15 April i Stockholm. Medverkande;  Lars Bagge, Töres Theorell, 
Christer Winbäck, Torbjörn Björlund och Börje Eriksson.  
Mer info skall komma på www.metodicum.se   
Karlskoga 20 mars  Tillsammans med Studiefrämjandet  



Örebro 18 maj För psykologer och läkare på Örebro på Universitetssjukhuset 
tillsammans med Lars Bagge  

Kumla 25 nov.  ABF och RSMH samarrangemang 
Lidköping 8 December  Studiefrämjandet i Lidköping  
Skövde 15 december. Etiska sekretariatet 
 
Dessutom på olika arbetsplatser  i  Lidköping i samband med ett Arbetmiljöarbete.  
 
 

 

 

Krönikor och debattartiklar 

16 Sep, 2009 www.paraplyprojektet.se  ”Mänskliga rättigheters värsta fiende är 
rädsla och otrygghet.” Månadens krönika skriven av Börje 
Eriksson.  

26 oktober 2009  www.seglorasmedja.se  Krönika skriven av Börje Eriksson 
”Otrygghet på arbetsplatsen - ett hot mot yttrandefriheten”  
En bra debatt startades och den 4 mars är ett uppföljnings -
seminarie inplanerat . 

v.49 30 Nov. www.duochjobbet.se Ett debattforum för arbetsmiljöforum. 
Veckans bloggare var Börje Eriksson Måndagens rubrik var ; 
”Tystnaden - hotet mot en bra arbetsmiljö” 
En bra debatt startades och eventuellt erbjuds OMM´s styrelse att 
delta gratis i arbetsmiljöforums satsning i Globen den 4 februari. 

2010 

Börje Eriksson försöker att inom ramen för Västra Götalands kulturpolitik starta ett 
kulturprojekt med inriktning på den psykosociala arbetsmiljön. Mer info finns på 
www.kulturmotorn.blogg.se 

5-6 februari Malmö 

Konstnären Agneta Strindinger  har vernissage på sin examensutställning vid 

Konsthögskolan i Malmö "En dag fick jag nog" flera av deltagarna är medlemmar i OMM. 

10 personer berättar sina personliga berättelseroch ,under vernissagedagen  var personerna 

närvarande. 

 

Den här intressanta recensionen i SVD gav ett bra svar på frågan om och hur konst och kultur kan 

användas i de här frågorna. 

http://sydsvenskan.se/kultur-och-nojen/article630814/Krankningens-historia.html 

 

 


